



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 17/18: 563

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 14/03/18.

I am pleased to be able to provide you with the following information.

1. *The income earned from hospital car parking charges for the financial years:*

- | | | |
|----|-----------|-------------------|
| 1. | 2014-2015 | £1,566,572 |
| 2. | 2015-2016 | £1,696,088 |
| 3. | 2016-2017 | £1,730,454 |

2. *The money spent on maintenance for car parking facilities in the financial years:*

- | | | |
|----|-----------|-----------------|
| 1. | 2014-2015 | £89,155 |
| 2. | 2015-2016 | £101,909 |
| 3. | 2016-2017 | £93,878 |

2. *Where the income earned from hospital car parking facilities was spent in the financial years:*

- | | |
|----|-----------|
| 1. | 2014-2015 |
| 2. | 2015-2016 |
| 3. | 2016-2017 |

For each period income earned from car parking goes to; site car park decking lease repayment, rental for offsite parking spaces, staff costs related to the management of carparks, general upkeep and security of the car parks and the rest is reinvested into supporting direct patient care.